ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTHT                            Tuần Giáo, ngày        tháng 9 năm 2021

V/v Chấp thuận xây dựng điểm đấu

nối vào PETROLIMEX – CỬA

HÀNG 06 tại Km0+30 đường đi bản

Chiềng Khoang, thị trấn Tuần Giáo,

huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên.

Kính gửi: Công ty xăng dầu Điện Biên.

Căn cứ các Quyết định: Số 614/QĐ-UBND ngày 29/6/2020 của UBND tỉnh

Điện Biên về chủ trương đầu tư dự án: PETROLIMEX – CỬA HÀNG 06; số

1337/QĐ-UBND ngày 28/7/2021 của UBND tỉnh Điện Biên về việc cho Công ty

xăng dầu Điện Biên thuê đất tại địa bàn thị trấn Tuần Giáo, huyện Tuần Giáo, tỉnh

Điện Biên để thực hiện Dự án PETROLIMEX – CỬA HÀNG 06; số 1468/QĐ-

UBND ngày 28/12/2018 của UBND huyện Tuần Giáo về việc phê duyệt đồ án

Quy hoạch chi tiết xây dựng tỉ lệ 1/500 khu trung tâm thị trấn Tuần Giáo, huyện

Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Công văn số 1433/UBND-KTHT ngày 14/11/2020 của UBND

huyện Tuần Giáo về việc chấp thuận Quy hoạch tổng mặt bằng xây dựng công

trình: PETROLIMEX – CỬA HÀNG 06;

Theo đơn đề nghị số 561/PLXĐB ngày 27/8/2021 của Công ty xăng dầu

Điện Biên về việc Chấp thuận xây dựng điểm đấu nối vào PETROLIMEX – CỬA

HÀNG 06 tại Km0+30 đường đi bản Chiềng Khoang, thị trấn Tuần Giáo, huyện

Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên.

Sau khi xem xét, nghiên cứu hồ sơ đầu tư dự án; UBND huyện Tuần Giáo

nhất trí việc xây dựng điểm đấu nối vào PETROLIMEX – CỬA HÀNG 06 tại

Km0+30 đường đi bản Chiềng Khoang, thị trấn Tuần Giáo, huyện Tuần Giáo,

tỉnh Điện Biên. Đề nghị Công ty xăng dầu Điện Biên thực hiện việc xây dựng

đảm bảo theo Quy hoạch đã được phê duyệt.

Trên đây là ý kiến chấp thuận của UBND huyện Tuần Giáo về việc xây

dựng điểm đấu nối vào PETROLIMEX – CỬA HÀNG 06 tại Km0+30 đường đi

bản Chiềng Khoang, thị trấn Tuần Giáo, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-09-08T09:18:59+0700

		2021-09-08T09:21:27+0700

		2021-09-08T09:21:45+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-09-08T09:22:07+0700